[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]物件設置(変更)許可申請書
年　　月　　日
　　糸満市長　　　　　　殿
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　次のとおり物件を設置(変更)したいので関係書類を添えて申請します。

	物件設置場所
	糸満市

	物件名称
	農業集落排水公共桝

	設置(変更)目的
	汚水排出予定箇所に公共桝が設置されていないため

	物件設置期間
	自　　　　年　　月　　日　　至　　　　年　　月　　日

	工事期間
	自　　　　年　　月　　日　　至　　　　年　　月　　日

	施工業者
	所在地

	会社名

	代表者

	物件管理
	管理者
	　同上

	管理方法
	　自己管理（完成後、無償にて糸満市へ移管）

	許可に関する意見その他参考事項

	上記のとおり許可申請があり、　　　　年　　月　　日に調査検討した結果支障がないと認められるので、別紙のとおり許可してよろしいですか。

	課　長

	係　長

	係　員

	受　付

	起　案
	年　　月　　日

	完　結
	年　　月　　日